
№ Ｂ 地区名 月日（曜） 時刻 場所
責任者

（地区委員長）
※参加者 留意事項

1 押　　越 １月２４日（木） 午後7:０0 押越公会堂 青沼　充 ③

2 紙漉阿原 １月２５日（金） 午後7:30 紙漉阿原公会堂 深沢千恵子 ③
欠席の場合も役員選出の対象になります。
委任状の方は必ず提出をして下さい。（連
絡先の記入をお願いします。）

3 河東中島 １月２４日（木） 午後7:30 河東中島第一公会堂 三島　達男 ③ 欠席の場合は必ず委任状を出してく
ださい。

4 築地新居 １月２５日（金） 午後7:30 築地公会堂 長谷川文子 ③

5 西条一区 １月２５日（金） 午後7:30 彩の公園　管理棟 島垣さとみ ③

6 清水新居 １月２５日（金） 午後7:30 清水新居公会堂 笹本　幸子 ③ 欠席の場合も役員選出の対象になり
ます。

7 西条二区 １月２３日（水） 午後7:30 西条二区第一公会堂 石川　紫野 ③ 欠席の場合も役員選出の対象になり
ます。

8 西条新田 １月２５日（金） 午後7:30 西条新田公会堂 石原しのぶ ③ 欠席の場合も役員選出の対象になり
ます。

9 飯　　喰 １月２５日（金） 午後7:30 飯喰集落ｾﾝﾀｰ 磯部　博徳 ③

10 河　　西 １月２５日（金） 午後7:30 河西公会堂 伊藤亜紀子 ③

11 上河東 １月２３日（水） 午後7:00 上河東公会堂 望月　広勝 ③

12 上河東二区 １月２４日（木） 午後7:30 上河東二区集会所 山本　英恵 ③
欠席の場合も役員選出の対象になります。
委任状の方は必ず提出をして下さい。（連
絡先の記入をお願いします。）

欠席の場合，委任状を地区責任者にご提出ください。　

尚，欠席の場合も役員選出の対象になると思いますので御承知おきください。

※参加者欄については，以下のとおりです。
       ①は，現２年生の保護者のみ参加
       ②は，現１，２年の保護者のみ参加
       ③は，現１，２年の保護者と小学校６年生の保護者が参加です。
                今回はすべての地区が③になりました。御出席をお願いします。

平成25年度　押原中学校ＰＴＡ役員選出会議  各地区日程等一覧表

押
原
ブ
ロ

ッ
ク

西
条
ブ
ロ

ッ
ク

常
永
ブ
ロ

ッ
ク



平成２４年１２月１３日

押原中学校

ＰＴＡ会員

来年度予定会員 各位

昭和町立押原中学校

ＰＴＡ会長 大須賀 浩一

校 長 跡部 元

平成２５年度押原中学校ＰＴＡ役員の選出のための

地区役員選出会議について

寒冷の候，各位におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，標記のことについて，全地区の予定が決定しましたので次のとおりお知らせいた

します。何かと御多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせの上御出席ください。

当該の現地区委員長（裏面の各地区の「責任者 ）なお，御都合がつかない場合には， 」

を必ずお出しください。まで下の委任状

１ 日時・場所

裏面のとおり

参加者について２

押原中現１・２年生保護者及び来年度押原中入学予定の現小学校６年生保護者

３ 内容

平成２５年度 押原中学校ＰＴＡ役員の選出

※ 本会役員への立候補はありませんでした。

つきましては，地区委員長様におかれましては，第４回ＰＴＡ学校委員会資料の

Ｐ５～９にしたがって来年度役員の選出をお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・・・・

※この委任状は ，学校ではなく，地区の役員選出会議の前までに

お届けください。地区委員長さんに

〔地区役員選出会議 委任状〕

私は，平成２５年度押原中学校ＰＴＡ役員の選出会議において決定される一切の内容を

地区委員長に委任します。

平成 年 月 日

押原中学校ＰＴＡ 地区委員長 殿

保護者名 印

生徒(児童)名 現（ ）年




